

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba: Oprava vstupního schodiště do obřadní síně a přístupové rampy do budovy C**

Název	Cena SO dle SOD	Fakturováno SPP1	Zbývá celkem
<b>SO02 - Oprava přístupové rampy do budovy C</b>	<b>1 321 649.12</b>	<b>213 690.42</b>	<b>1 107 958.70</b>

**1 321 649.12 213 690.42 1 107 958.70**

Odsouhlasil

Za TDS:

.....  
Ing. Pavel Hudec

Za zhotovitele

.....  
Karel Žaluda

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Oprava vstupního schodiště do obřadní síně a přístupové rampy do budovy C**  
 Objekt: **S002 - Oprava přístupové rampy do budovy C**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VCP		MP	
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>Celková cena VCP a MCP</b>		<b>139 768.28 Kč</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0.00	<b>Celková cena VCP</b>	<b>221 595.08 Kč</b>	<b>Celková cena MCP</b>	<b>-81 826.80 Kč</b>
D		1	Zemní práce				0.00	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek Rozebráno s opatřeními pro další použití	m2	18.700	175.00	3 272.50	0	0.00 Kč		0.00 Kč
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
2	K	348262421	Systém suchého zdění ukončení stěny zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x300x70 mm přírodní (šedou)	kus	94.000	220.00	20 680.00		0.00 Kč		0.00 Kč
3	K	3R01	Oprava trhliny zábradlí - dl. 600 mm: Vyčištění + profiznutí Výplnění epoxidovou sanační hmotou Překrytí lepidlem a perlínkou Doplnění fasády Nátěr viz skladba S06	KUS	1.000	25 000.00	25 000.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D		5	Komunikace pozemní				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
4	K	566401111	Úprava dosavadního krytu z kamenná drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vřhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0.06 do 0.08 m3/m2	m2	26.190	280.00	7 333.20		0.00 Kč		0.00 Kč
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
5	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	90.972	40.00	3 638.88		0.00 Kč		0.00 Kč
6	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	90.972	40.00	3 638.88		0.00 Kč		0.00 Kč
7	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	90.972	130.00	11 826.36		0.00 Kč		0.00 Kč

8	K	622511112	Omlítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková středněznámá stěn	m2	90.972	1 120.00	101 888.64		0.00 Kč		0.00 Kč
9	K	637211112	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm Budou použity vyzdobené stávající tvárnice, předpoklad 10% nových tvárcí	m2	18.700	490.00	9 163.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D 9								0.00	0.00 Kč		0.00 Kč
Ostatní konstrukce a práce, bourání											
10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	377.618	15.00	5 664.27		0.00 Kč		0.00 Kč
11	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kaménka těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárcí šířky do 500 mm	m	10.700	350.00	3 745.00		0.00 Kč		0.00 Kč
12	M	59227029	<b>žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm</b>	m	2.200	525.00	1 155.00		0.00 Kč	-2.2	-1 155.00 Kč
13	K	953941411	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím železných ventilací s neoddělenou žaluzií, plochy do 0,10 m2	kus	7.000	2 500.00	17 500.00		0.00 Kč		0.00 Kč
14	M	42972917	<b>žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, nerez, 315x315mm</b>	kus	7.000	950.00	6 650.00		0.00 Kč		0.00 Kč
15	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vyzdobeného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárcí nebo desek šířky do 500 mm Bourání bude provedeno s opatřeními vzhledem ke zpětnému použití betonových žlabovek	m	10.700	1 200.00	12 840.00		0.00 Kč		0.00 Kč
16	K	978036391	Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškraábáním spar zdíva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 100 %, včetně podkladní vrstvy a perlinky	m2	90.972	127.00	11 553.44		0.00 Kč		0.00 Kč
17	K	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu klebeb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	86.580	385.00	33 333.30		0.00 Kč		0.00 Kč
18	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	90.972	512.00	46 577.66		0.00 Kč		0.00 Kč
19	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu klebeb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	97.584	512.00	49 963.01		0.00 Kč	-38	-19 456.00 Kč
D 997								0.00	0.00 Kč		0.00 Kč
Přesun sutě											
20	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vyzdobených hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	23.385	750.00	17 538.75		0.00 Kč		0.00 Kč
21	K	997013501	Odvoz sutí a vyzdobených hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23.385	250.00	5 846.25		0.00 Kč		0.00 Kč
22	K	997013509	Odvoz sutí a vyzdobených hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	233.850	25.00	5 846.25		0.00 Kč		0.00 Kč
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	23.385	950.00	22 215.75		0.00 Kč		0.00 Kč
D 998								0.00	0.00 Kč		0.00 Kč
Přesun hmot											
24	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	23.580	450.00	10 611.00		0.00 Kč		0.00 Kč
25	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23.580	150.00	3 537.00		0.00 Kč		0.00 Kč
26	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	70.740	150.00	10 611.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D PSV								0.00	0.00 Kč		0.00 Kč
Práce a dodávky PSV											
D 767								0.00	0.00 Kč		0.00 Kč
Konstrukce zámečnické											
27	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním	m	102.600	150.00	15 390.00		0.00 Kč		0.00 Kč
28	M	RMAT0002	<b>nerezové madlo dle specifikace Z04</b>	m	102.600	1 900.00	194 940.00		0.00 Kč		0.00 Kč
29	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadvětlíkem	kus	1.000	5 000.00	5 000.00		0.00 Kč		0.00 Kč
30	M	RMAT0001	<b>vchodové dveře z hliníkových profilů dle specifikace Z03</b>	kus	1.000	150 000.00	150 000.00		0.00 Kč		0.00 Kč
31	K	767641805	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1.000	1 500.00	1 500.00		0.00 Kč		0.00 Kč
32	K	767691822	Ostatní práce - vyvážení nebo zavážení kovových křidel s případným uložáním a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	2.000	200.00	400.00		0.00 Kč		0.00 Kč
33	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0.713	450.00	320.85		0.00 Kč		0.00 Kč
34	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0.713	150.00	106.95		0.00 Kč		0.00 Kč
35	K	998767199	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	14.260	150.00	2 139.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D 771								0.00	0.00 Kč		0.00 Kč
Podlahy z dlaždic											
36	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	97.584	35.00	3 415.44		0.00 Kč		0.00 Kč
37	K	771271812	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic přes 250 do 350 mm	m	23.440	175.00	4 102.00		0.00 Kč		0.00 Kč
38	K	771271832	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic do 250 mm	m	23.440	175.00	4 102.00		0.00 Kč		0.00 Kč
39	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic teracových flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	23.440	1 300.00	30 472.00		0.00 Kč		0.00 Kč
40	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných teracových flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	9.376	1 300.00	12 188.80		0.00 Kč		0.00 Kč
41	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	m	9.376	1 300.00	12 188.80		0.00 Kč		0.00 Kč
42	M	592475041	<b>dlaždice teracová tryskaná impregnovaná 400x400x20mm - schodišťová hrana</b>	m2	20.627	850.00	17 532.95		0.00 Kč		0.00 Kč
43	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	88.300	150.00	13 245.00		0.00 Kč		0.00 Kč
44	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	21.740	150.00	3 261.00		0.00 Kč		0.00 Kč
45	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic teracových rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	88.300	350.00	30 905.00		0.00 Kč		0.00 Kč
46	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	21.740	250.00	5 435.00		0.00 Kč		0.00 Kč
47	M	59247495	<b>soklík teracový tryskaný 400x 100x 20mm</b>	m	21.740	850.00	18 479.00	88.3	75 055.00 Kč		0.00 Kč
48	K	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2	m2	64.562	950.00	61 333.90		0.00 Kč		0.00 Kč
49	M	59247504	<b>dlaždice teracová tryskaná impregnovaná 400x400x20mm</b>	m2	71.018	850.00	60 365.30		0.00 Kč		0.00 Kč

50	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	220.080	120.00	26 409.60		0.00 Kč		0.00 Kč
51	K	771R01	Příplatek za použití lepidla s funkcí hydroizolační stěrky, příplatek za dvojitou vrstvu lepidla	m2	97.584	65.00	6 342.96		0.00 Kč		0.00 Kč
52	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	64.562	175.00	11 298.35		0.00 Kč		0.00 Kč
53	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	87.286	120.00	10 474.32		0.00 Kč		0.00 Kč
54	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených teraco dlažeb včetně základní čističní dvouvrstvy	m2	97.584	150.00	14 637.60		0.00 Kč		0.00 Kč
55	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby Včetně řezání betonu Včetně těsnící systémové pásky	m	8.000	200.00	1 600.00	14	2 800.00 Kč		0.00 Kč
56	M	59054167	profil dilatační dle specifikace Z2	m	8.800	1 000.00	8 800.00	15.4	15 400.00 Kč		0.00 Kč
57	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0.216	500.00	108.00		0.00 Kč		0.00 Kč
58	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0.216	250.00	54.00		0.00 Kč		0.00 Kč
59	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	4.320	250.00	1 080.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
60	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	5.000	75.00	375.00		0.00 Kč		0.00 Kč
61	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	200.066	130.00	26 008.58		0.00 Kč	-100.83	-13 107.90 Kč
62	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový	m2	200.066	130.00	26 008.58		0.00 Kč	-100.83	-13 107.90 Kč
D		VRN	VRN				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
63	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1.000	5 000.00	5 000.00		0.00 Kč		0.00 Kč
64	K	013294000	Dilenská dokumentace - kladěcké plány dlažeb	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D		VRN2	Příprava staveniště				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
65	K	020001000	Příprava staveniště -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby) -vytýčení inženýrských sítí	kpl.	1.000	20 000.00	20 000.00		0.00 Kč	-0.5	-10 000.00 Kč
D		VRN3	Zařízení staveniště				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
66	K	030001000	Zařízení staveniště -kancelářské/skladovací/sociální objekty, rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby -Oplacení staveniště	kpl.	1.000	20 000.00	20 000.00		0.00 Kč	-0.5	-10 000.00 Kč
67	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu	kpl.	1.000	5 000.00	5 000.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D		VRN4	Inženýrská činnost				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
68	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)	kpl.	1.000	5 000.00	5 000.00		0.00 Kč	-1	-5 000.00 Kč
69	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost	kpl.	1.000	10 000.00	10 000.00		0.00 Kč		0.00 Kč
D		VRN7	Provozní vlivy				0.00		0.00 Kč		0.00 Kč
70	K	071103000	Provoz investora Náklady související se ztíženími podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) (+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI)	kpl.	1.000	20 000.00	20 000.00		0.00 Kč	-0.5	-10 000.00 Kč
							1 321 649.12		0.00 Kč		0.00 Kč

#### NOVÉ POLOŽKY

711 21-2601.RT5	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna, šířka 120 mm	m	149.14			125	18 642.63 Kč		0.00 Kč
283 55345.R	Páska těsnící elastická š. 120 mm, 50 m	m	88.52			125	11 065.00 Kč		0.00 Kč
711 21-2602.RT5	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, SCHÖNOX ST	ks	187.63			71	13 321.73 Kč		0.00 Kč
283 55346.R	Páska těsnící SCHÖNOX ST IC vnitřní kout	ks	146.25			36	5 265.00 Kč		0.00 Kč
283 55347.R	Páska těsnící SCHÖNOX ST EA vnější roh	ks	146.25			35	5 118.75 Kč		0.00 Kč
970 25-1100.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	701.76			3	2 105.28 Kč		0.00 Kč
767 90-0090.RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	49.92			250.92	12 525.93 Kč		0.00 Kč
938 90-2122.R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou (očištění žlabovek)	m2	160.8			5.35	860.28 Kč		0.00 Kč
592 453331.R	Dlaždice betonová 500 x 500 x 50 mm hladká standard šedá	m2	448.88			8	3 575.04 Kč		0.00 Kč
622 47-4313.R00	Omítka vnější silikonová Cemix, 3.vrst., sloz. 1-2	m2	715			66.63	47 640.45 Kč		0.00 Kč
R	Oprava vstupu (u stávajících dveří)	kpl	8220			1	8 220.00 Kč		0.00 Kč